

## COMUNE DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA

## PROVINCIA DI TREVISO

DECORATO CON MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE

Piazza Martiri della Libertà, 1 – 31020 Sernaglia della Battaglia (tel 0438/965311 - fax 0438/965363 – e-mail: <a href="mailto:comune@comune.sernaglia.tv.it">comune@comune.sernaglia.tv.it</a>) e-mail certificata: <a href="mailto:comune.sernagliadellabattaglia.tv.@pecveneto.it">comune.sernagliadellabattaglia.tv.@pecveneto.it</a>)

Codice Fiscale/Partita Iva 00546910266

## **ENTI DI DIRITTO PRIVATO IN CONTROLLO**

## dell'Amministrazione comunale di Sernaglia della Battaglia

(art. 22, comma 1 lett. c) del D. Lgs. 33/2013)

Il Comune di Sernaglia della Battaglia non ha istituito Enti che rientrano della previsione della norma

Sernaglia della Battaglia. 31 maggio 2022

Il Responsabile dell'Area Contabile dott.ssa Olivia Da Parè

